

İşgale Karşı Küresel Eylem Gününde Kadıköy'deki Mitinge Katıldık

"Irak'taki İşgale Karşı Küresel Eylem Günü" nedeniyle 17 Mart 2007 Cumartesi günü İstanbul'da Kadıköy meydanında gerçekleştirilen mitinge, TMMOB'nin Türkiye'nin dörtbir yanından gelen üyeleriyle birlikte katıldık. Binlerce savaş karşıtının toplandığı, ABD'nin işgal topraklarındaki politikalarının kınandığı miting de TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da bir konuşma yaptı. Soğancı konuşmasının başında hürriyet, barış ve küresel saldırıya karşı küresel direniş kavgamızda dik durulması gerektiğini vurgulayarak konuşmasının devamında;

"Bugün dünyada sermayenin küresel saldırısı iki yönlü işletiliyor: Birincisi sermayenin hareket alanını genişletmek için devlet yapılarının yeniden düzenlenmesi, ikincisi bu düzenlemeyi yapmayan yapamayan ülkelere açık saldırı. Irak ve Türkiye bugün bu işleyişin iki örneğidir. ABD, Irak'ta açık işgalle küreselleşme sürecini işletirken, Türkiye yeni yasal düzenlemelerle sisteme dahil ediliyor.

Sermayenin küreselleşmesi dünya halklarına; barış, adalet, kardeşlik, özgürlük değil, aksine daha fazla yoksulluk, daha fazla işsizlik, daha fazla açlık, daha fazla savaş ve daha fazla ölüm getirmiştir. Küreselleşme en çıplak haliyle bugün Ortadoğu'dadır, Irak'tadır; küreselleşme en çıplak haliyle bugün Türkiye'de emeğin aleyhine çıkarılan yasalardadır.

Ülkemizde son yasama döneminde de gerçekleştirilen yasal düzenlemelerin çoğu sermayenin küreselleşmesinin gereksinimleri doğrultusundadır. Yapılan, ülkenin bütün olarak uluslararası sermayenin rant alanı haline getirilmesinin olanaklarını yaratmaktadır. Yapılan emeğe ve demokrasiye karşı savaş açmaktır." dedi. Miting Bulutsuzluk Özlemi'nin konseriyle sona erdi.

Mitingden Görüntüler



ABD'nin Irak'a Saldırısı 4.Yıldönümünde Protesto Edildi

Eskişehir Savaş Karşıtı Platform içinde aktif olarak yer alan TMMOB bileşenleri de, meşaleli yürüyüşte yer aldı.

Eskişehir Savaş Karşıtı Platform bileşenleri, ABD'nin Irak'a saldırısının 4. yıldönümünde meşaleli bir yürüyüşle işgali protesto etti. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Dış Hekimleri Odası ve Veteriner Hekimleri Odası'ndan oluşan Savaş Karşıtı Platform üyeleri dün ellerinde meşaleler ve "Savaşa Hayır" pankartıyla bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Savaş Karşıtı Platform Üyeleri KESK Binası

Eskişehir Savaş Karşıtı Platform içinde aktif olarak yer alan TMMOB bileşenleri de, meşaleli yürüyüşte yer aldı.

Eskişehir Savaş Karşıtı Platform bileşenleri, ABD'nin Irak'a saldırısının 4. yıldönümünde meşaleli bir yürüyüşle işgali protesto etti. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Dış Hekimleri Odası ve Veteriner Hekimleri Odası'ndan oluşan Savaş Karşıtı Platform üyeleri dün ellerinde meşaleler ve "Savaşa Hayır" pankartıyla bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Savaş Karşıtı Platform Üyeleri KESK Binası önünde toplanarak "Savaşa Karşıyız Hepimiz Iraklı'yız",

"Yaşasın Halkların Kardeşliği", "Katil ABD Ortadoğu'dan Defol" sloganları atarak Hamamyolu-Yediler girişine kadar yürüdüler.



*Eskişehir Savaş Karşıtı Platform içinde,
TMMOB bileşenleri aktif olarak yer aldı.*